
Lp
. Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 4 700 000
70001 4 350 000
70095 350 000

350 000
2. 900 1 228 500

90002 150 000
90003 160 000

160 000
90004 165 500

165 500
90095 753 000

9 000
5 928 500

400 000

Lp
. Dział Rozdział Kwota
1 2 3 5

1. 700 4 750 000
70001 4 400 000
70095 350 000

2. 900 1 228 500
90002 150 000
90003 160 000
90004 165 500
90095 753 000

5 978 500
350 000

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2013 r. (w złotych)

Przychody  Zakładu Budżetowego

Wydatki  Zakładu Budżetowego

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Pozostała działalność
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

*w tym dotacja przedmiotowa
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i wsi:

*w tym dotacja przedmiotowa
Pozostała działalność

Pozostała działalność

4

*w tym dotacja przedmiotowa

4

Stan środków obrotowych na początek roku
razem

Zakłady gospodarki mieszkaniowej
Pozostała działalność:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
*w tym dotacja przedmiotowa

w Kuźni Raciborskiej z dnia 29 stycznia 2013 roku
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/274/2013 Rady Miejskiej

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Stan środków obrotowych na koniec roku

Nazwa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i wsi

razem:

Gospodarka mieszkaniowa
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